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Kauniaisten kaupungin liikunta- ja yhdyskuntatoimen edustajille osoitetun
esi tyk sen (päivätty 19.1.2017, saapunut sähköpostitse yhdyskuntatoimen
edus ta jil le 24.1.2017) mukaan Kauniaisiin perustettava golfkerho pyytää
kau pun gin lupaa sijoittaa omistamansa golfsimulaattori palloiluhalliin. Esi-
tyk sen mukainen tilantarve on noin 40-50 m2. Tilan tulisi olla seinällinen
(esim. kipsilevy- ja verkkoseinä) ja lukittavissa (normilukollinen ovi).

Liikuntapalvelut on asiaan liittyen vastaanottanut kirjeen GrIFK käsipallo
ry:ltä sekä GrIFK Salibandy ry:ltä (päivätty 29.12.2016), jossa otetaan kan-
taa golfsimulaattorin sijoitteluun. Edellä mainittujen seurojen kanta on, et tä
kyseinen alue (johon golfkerho tahtoisi sijoittaa simulaattorin) on seu ro jen
jatkuvassa käytössä eikä siten sovellu heidän käyttötarkoitukseen.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan lautakuntien yleiseksi toi-
mi val lak si on säädetty hyväksyä hallinnassaan olevien alueiden, ra ken nus-
ten, huonetilojen ja näihin kuuluvien laitteiden vuokralle tai muuhun käyt-
töön luovuttamisen periaatteet sekä päättää hallinnassaan olevan kiinteän
ja irtaimen omaisuuden vuokralle antamisesta, mikäli tehtävää ei ole mää-
rät ty jollekin muulle viranomaiselle. Kauniaisten liikuntapalvelut huolehtii sii-
tä, että viralliset liikuntapaikat on mahdollisimman hyvin hoidettu sää olo-
suh tei den ja olemassa olevien resurssien puitteissa.

Todettakoon, että sivistystoimen hallinnoimien tilojen ensisijainen tarkoitus
on palvella sivistystoimen ydintoimintojen palvelutoimintaa (oma toiminta
tai ulkoistettu toiminta), sivistystoimen muuta palvelutoimintaa (esim. tai-
teen perusopetus) sekä kaupungin muiden toimialojen palvelutoimintaa. Si-
vis tys toi men tavoitteena on tarjota hallinnoimansa tilat olemassa olevien ti-
lo jen ja tulevien tilainvestointien osalta mahdollisimman tehokkaaseen ja
laa jaan käyttöön niiden tilojen osalta, jotka soveltuvat myös ydintoiminnan
ul ko puo li seen toimintaan. Jokainen yksikkö, esim. liikuntapalvelut, on vas-
tuus sa hallinnoimiensa tilojen vuokraamisesta. Kaikissa sivistystoimen ti-
lois sa sovelletaan yhteisiä tilojen vuokrausperiaatteita LIIKL 30.8.2016 (§
30), jossa on määritelty tilojen käyttöön liittyvä myöntämismenettely sekä ti-
lo jen maksuryhmittely.

Liikuntapalveluiden näkemys on, että liikuntalaitoksiin sijoittuvan kaiken toi-
min nan tulisi palvella kaupunkilaisia laajasti ja erityisesti lapsia ja nuoria.



To det ta koon kuitenkin, että Freedom Fund -areenassa (Ristihaantie 2, Es-
poo) 1.1.2017 lähtien ei ole enää golfsimulaattoritoimintaa, mikä osaltaan
vai kut taa nimenomaisen lajin harrastamiseen lähialueella.

Yhdyskuntatoimen lausunnon mukaan estettä vuokraukselle esityksen mu-
kai seen toimintaan kalliosuojassa ei VSS-käytön kannalta ole. Golfsi mu-
laat to rin rakenteet ovat purettavissa väestönsuojan käyttöönoton kannalta
hel pos ti ja avoimina rakenteina niillä ei ole vaikutusta tilojen ilmanvaihtoon.
Pal loi lu hal lis sa on kaupungin 2017 talousarvion mukaan määrä suorittaa
tiet ty jä välttämättömiä korjauksia sekä ajanmukaistamisia vuosien 2017 ja
2018 aikana. Urakka on jaettu kahdelle vuodelle ja vuoden 2017 osalta
urak ka alkaa yhdyskuntatoimen suunnitelmien mukaan 18.4. Urakka vai-
kut taa suoranaisesti niihin tiloihin, johon perustettava golfkerhon golf si mu-
laat to ri on mahdollista sijoittaa, mutta kyseiseen tilaan liittyvien so si aa li ti lo-
jen remontin osuus on suunniteltu alkavaksi 2018. Näin ollen estettä tilojen
ti la päi sel le luovuttamiselle remontin näkökulmasta ei ole. Tuleva remontti
tu lee kuitenkin vaikuttamaan suuresti kaikkiin palloiluhallissa toimivien seu-
ro jen tilakäyttöön ts. varasto-, toimisto- tai muut nimikkotilat. Koska osa
seu rois ta todennäköisesti remontin yhteydessä jää ilman varasto- tai toi mi-
ti lo ja tai niitä joudutaan supistamaan oleellisesti, on syytä jakaa tilat uu des-
taan mahdollisimman tasavertaisesti lajien erityispiirteet, toiminta ja tarpeet
huo mioi den.

Liikuntapalvelut on käynyt keskustelua perustettavan golfkerhon edus ta jien
kanssa ja selvittänyt golfsimulaattorin mahdollista sijoittamista pal loi lu hal-
liin. Tila, johon golfsimulaattori olisi mahdollista sijoittaa, on tällä het kel lä
varastotilana pujottelurinteen hissivarsille. Hissivarret on kuitenkin mää rä
sijoittaa toisaalle, jolloin tila jää tyhjäksi. Liikuntapalvelut on kuullut niitä
seu ro ja joita ajateltu järjestely suoranaisesti koskee.

Liikuntapalvelut edellyttää, että järjestely ei tuota kustannuksia kau pun gil le,
ja että perustettava golfseura vastaa niistä kuluista jotka liittyvät golf si mu-
laat to ri toi min nan järjestämiseen, huomioonottaen mahdollisen me lu hai tan.
Todettakoon, että mahdollista toiminnasta johtuvaa meluhaittaa ei ole sel vi-
tet ty tarkemmin ja tätä tulee seurata sekä mahdollisiin epäkohtiin tulee rea-
goi da tarpeen vaatiessa.

Liikuntapalvelut ehdottaa, että perustettavan golfkerhon kanssa solmitaan
so pi mus tilan käytöstä 31.12.2017 asti ja huolehtii, että tila on heidän käy-
tet tä vis sään palloiluhallin aukioloaikojen puitteissa päätöksen saatua
lainvoiman. Lisäksi ehdotetaan kaikkien pal loi lu hal lis sa toimivien järjestöjen
erillissopimukset irtisanottaviksi per 31.12.2017 koskien varasto-, toimisto-
tai muita nimikkotiloja (kaudelle 2017–2018 myönnetyjä käyttövuoroja
saleissa ei irtisanota) viitaten tulevaan so si aa li ti la re mont tiin, koska tämä
vaikuttaa tilajakoon oleellisesti.

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntalautakunta hyväksyy

- sopimuksen solmittavan perustettavan golfkerhon kanssa esityslistan
mu kai sin edellytyksin. Sopimuksen allekirjoittaa liikuntapalveluiden
puo les ta liikuntapaikkapäällikkö sivistystoimen hallinnoimien tilojen
vuok raus pe ri aat tei den mukaisesti.



- että kaikkien palloiluhallissa toimivien järjestöjen erillissopimukset ir ti-
sa no taan per 31.12.2017 koskien varasto-, toimisto- tai muita ni mik ko-
ti lo ja viitaten tulevaan sosiaalitilaremonttiin, joka vaikuttaa tilajakoon
oleel li ses ti.

..........

Lautakunta kävi keskustelua palloiluhallissa tehdyistä pienimuotoisista
tilojen muutostöistä, jotka tilan käyttäjät olivat toteuttaneet sopimatta
asiasta kaupungin kanssa. Todettiin yksimielisesti, että palloiluhallissa
asioivat eivät ole oikeutettuja muuttamaan tiloja ilman liikuntalautakunnan
lupaa.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.

 Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


